in Aug. following,('^) and imprisoned them at Caen. He m. Sibyl, da. of

William de Braiose, Lord of Bramber, by Bertha (heiress of Brecon and

Over Gwent), sister and coh. of William de Hereford, and 2nada. of Miles

(de Gloucester), Earl of Hereford. (') He d. on Crusade, at the siege of

dextera parte majoris altaris ejusdem ecclesie Preterea concede et confirmo quicquid

antecessores mei scilicet predictus Henricus de Ferrar' et Engenulfus et Robertas

avusmeus et Robertus Comes pater meus sive uxores vel barones seu milites vel homines

eorum donaverunt vel concesserunt predicte ecclesie . . . Hanc donacionem dedi et con-

firmacionem feci pro salute mea et uxoris mee Sibille et liberorum meorum Et pro requie

anime Henrici de Ferrar' proavi mei et Roberti patris mei et Roberti avi mei et

Engenulfi de Ferrar' omniumque antecessorum meorum Testibus Roberto de Ferrar'

fratre comitis et Roberto et Henrico de Ferrar' ejus patruis," is'c. [Cartulary of

Tutbury, no. 53: Transcripts, ut supra, p. 428). In 5, 6, and 7 Hen. II, the lands of the

Earl of Ferrieres were at farm. And in the livery of the said Earl, the fifth year,

£27 6s. gd., the sixth, ;^40, and the seventh, ^^60 2s. {Pipe Rolls).

(*) He is mentioned slightingly by Jordan Fantosme {Chronique, p. 282):

" E li cuens de Ferrieres, un simple chevalier

—

Mielz deust bele dame baisier e acoler

Ke par mal de guerre ferir un chevalier."

C")
" Rodbertus [jiV] Comes de Ferreris, sumptis secum militibus Leicestrie, venit

summo mane usque Notingham villam Regis, quam Reginaldus de Luci custodivit: et

statim sine aliqua difficultate eam cepit et combussit et burgenses interfecit et quos

capere potuit captivos duxit, et totam predam quam capere potuit." (Benedictus,

vol. i, p. 69). By his charter, Earl William gave to Lenton Priory all his right to the

church of Woodham in Essex, for the souls of those who were with him at the burn-

ing of Nottingham. (Dugdale, Baronage, p. 260, from the Cartulary of Lenton, now
destroyed).

(') Benedictus, vol. i, p. 73. Tutburj' Castle was one of those which the King
caused to be demolished in Dec. 1 175. (R. de Diceto, vol. i, p. 404).

{^) Gervase of Canterbury, vol. i, p. 249.

(*) "Robertus {sic\ Comes de Ferrieres . . . Notum sit vobis omnibus me dedisse

et concessisse Deo et sancte Marie et monachis vallis Dore . . . totum Oxemeodum . . .

Hoc autem feci pro salute domini Regis H. et mea et W. filii mei et heredum nostrorum

et proanima Regis H. et antecessorum nostrorum et [pro] anima Sibille de Braosa uxoris